第１号様式（第７条関係）

　　年　　月　　日

指宿市長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

補 助 金 交 付 申 請 書

　令和　　年度におけるみんなのまちづくり事業支援補助金の交付を受けたいので，指宿市みんなのまちづくり事業支援補助金交付要綱第７条の規定により，下記のとおり申請します。

記
１　事業の種類（該当事業に☑）
　　　□　公共施設等維持管理事業　　　□　自治会等連携事業
　　　□　クラウドファンディング事業
２　実施事業名
３　交付申請額　　　　　　　　円
４　添付資料
　　(1) 事業計画書
　　(2) 収支予算書
　　(3) 団体概要書
　　(4) クラウドファンディング事業詳細書（同申請者のみ提出）
　　(5) その他
[bookmark: _GoBack]